
Uusimpien ja nykyaikaisempien
kauneudenhoitomenetelmien mu-
kaisia palveluja ja tuotteita saa Kau-
neushoitola Kristel Strandénista
Gyldenintie 9:stä Lauttasaaresta.

– Kristel Strandénin suoritettua
kosmetologikoulutuksen hyvillä ar-
vosanoilla, hän halusi omien van-
hempiensa yrittäjätaustan mukai-
sesti myös itse panostaa yritykseen,
oman laadukkaan kauneushoitolan,
perustamiseen ja avaamiseen Laut-
tasaareen, josta hän on myös kotoi-
sin, sanoo Gertrud Strandén.

– Myös äitini Gertrud Stran-
dénin ja hänen 40 vuoden kokemuk-
sensa SKY-kosmetologi-alalta yrittä-
jänä ja pitkään alalla toimineena am-
mattilaisena, antaa hyvän tuen ja
myös neuvot omalle toiminnalleni.
Olen myös Suomen Kosmetologien
Yhdistyksen jäsen, ja alamme yh-
distys viettääkin 70-vuotis juhla-
vuottaan lokakuussa.

– Teen yksilöllistä ja kokonais-
valtaista kosmetologipalvelua sekä
naisille että miehille. Tarjoan yksi-
lölliset kasvohoidot Exuviance-
tuotteilla, jotka ovat uutuustuotteita
Suomessa. Meiltä saa myös ostaa te-
hokkaita Exuviance- ja Art Deco -

mineraalimeikkejä.
– Kauneushoitolani tarjoaa myös

ihonpuhdistusta ultraäänellä, rip-
sien ja kulmien kestovärjäystä, ma-
nikyyrejä, hemmottelevia jalkahoi-
toja, karvojen poistoa vahalla ja ar-
ki- ja juhlameikkauksia.

Exuviancen tehokkaat ihonhoito-
menetelmät perustuvat professori
Eugene van Scottsin ja lääkäri Ruey
Yusin tutkimus- ja ihonhoidon kehi-
tystyöhön. Tuotteiden on todettu
vähentävän juonteiden ja ryppyjen
syntymistä yli 30 prosentilla. Tuot-
teet parantavat myös aknea, epä-
puhtauksia ja pigmenttimuutoksia
iholta. Exuviancella on ihonhoito-
tuotteita kaiken ikäisille, niin naisil-
le kuin miehille. Tuotteet sisältävät
ainutlaatuista polyhydroksihappoa,
joka sopii kaikille ihotyypeille, myös
herkälle iholle. Tuotesarja on ainoa
Yhdysvaltojen lääkemarkkinoita
valvovan viranomaisen FDA:n hy-
väksymä ihonhoitosarja maailmas-
sa!

– Teen myös tri Eckstein -varta-
lohoitoja, jotka sekä rentouttavat et-
tä hoitavat ihoa. Kauneushoitolas-

tamme saa myös rentouttavaa kas-
vo- ja vartalohierontaa, ja esim. sel-
kä- ja niskahierontaa, joka laukaisee
niskan ja hartioiden jännitystiloja. 

Art Deco -mineraalimeikit hoi-
tavat ihoa, kosteuttavat sitä samalla
kun se luo hyvän perustan ja auttaa
viimeistelemään luonnonmukai-
sen ja luonnollisen ulkonäön niin
arkeen kuin juhlaan. Tuotteet ovat
hajusteettomia ja luonnonmukaisia
tuotteita ja ne sopivat hyvin myös
allergiselle ja herkälle iholle.

– Lahjakortit ja -tuotepakkauk-
set, esim. kätevästi lentomatkailuun
sopivat määrämittaiset kosmetiik-
ka- ja hoitotuotematkapakkaukset
sopivat yksilöllisiksi lahjoiksi, jois-
ta lahjan saajalla on iloa pitkän ai-
kaa, sanoo kosmetologi Kristel
Strandén, joka samalla toivottaa
kaikki asiakkaat sydämellisesti ter-
vetulleiksi kauneushoitolaan. 
Kauneushoitola Kristel Strandén
palvelee osoitteessa 
Gyldenintie 9, Lauttasaari, 00200
Helsinki, gsm 050 3571 579, 
info@kauneushoitolakristel.fi, 
www.kauneushoitolakristel.fi

4 ERIKOISLIIKKEITÄ, PALVELUJA

K-Supermarket Ruokaniityn uusi kaup-
pias Pauli Jaakola on uudistanut K-Su-
permarket Ruokaniityn uudeksi entistä
paremmin asiakkaita palvelevaksi ja mo-
derniksi K-Supermarketiksi.

Uudistus toteutettiin kauppiaan omal-
la merkittävällä 120.000 euron panostuk-
sella ja myös Ruokakeskon tuntuvalla pa-
nostuksella kiinteistön uudistamiseen.
Kaupan kokonaispinta-ala on 1200 m2.
Uudistus käynnistyi kesäkuusta lähtien
hyvällä suunnittelulla, ja se toteutettiin
vaiheittain 2–3 kuukauden aikana. Sen
työntäyteisin vaihe kesti kuukauden. Uu-
distus valmistui lokakuun alkuun hyvin
aikataulunsa pitävänä ja koko remontin
ajan olemme pyrkineet palvelemaan
asiakkaitamme mahdollisimman häiriöt-
tömästi ja hyvin.

– Kiitämmekin asiakkaitamme erityi-
sesti heidän kärsivällisyydestään eri muu-
tostöitä kohtaan remontin aikana ja ha-
luan myös kiittää kaupan kehittämiseen
sitoutunutta henkilökuntaani ripeästä ja
hyvin tehdystä työstä.

– Nyt uudistunut K-Supermarket
Ruokaniitty palvelee entistä laajemmal-
la tuotevalikoimalla ja selkeämmällä
pohjaratkaisulla ja valoisammalla kau-
palla. Myymälän ilmettä ja väritystä se-
kä valaistusta on uudistettu kokonaisuu-

dessaan. Hedelmä- ja vihannesosaston
kylmäkalusteet ovat uusia ja muiden
osastojen kylmäkalusteita on myös kun-
nostettu. Myymälän osastojen järjestystä
on muutettu tavalla, joka helpottaa asiak-
kaita löytämään tuotteet entistä helpom-
min ja kätevämmin ja myös liikkuman le-
veillä käytävillä. Kassojen sijaintia muu-
tettiin lähemmäksi sisäänkäyntiä, joka
vapautti entistä enemmän tilaa myymä-
lälle, sanoo kauppias Pauli Jaakola.

K-supermarket vahvuuksia ovat
näyttävät tuoretuoteosastot

Niittykummun ostoskeskuksessa palvele-
van K-Supermarket Ruokaniityn vah-
vuuksia ovat näyttävät tuoretuoteosastot,
hyvä palvelu ja entistä runsaammat vali-
koimat. 

– Me panostamme tuoretuote-osasto-
jen tuotteisiin ja palveluihin monipuoli-
sesti. Panostamme hedelmä- ja vihannes-
osastojen tuoreisiin valikoimiin ja esille-
panoon. Elokuun ja syyskuun satokausi
tarjoaa monet hedelmä-, vihannes, marja-
ja sieniherkut.

Lihaosaston erikoisuuksina ovat nau-
dan ja porsaanlihapihvit eri marinadeissa.
Kaupalla on tiiviit suhteet myös eri tava-
rantoimittajiin ja sen vuoksi liikkeessä on
usein tarjolla erilaista riistalihaa, hirvenli-
haa, poronlihaa sekä lammasta. Leikke-
leissä löytyvät erikseen mm. Makulihan
palvilihatuotteet, erikoisleikkeleet ja mak-
karat sekä Riipisen riistaherkut.

Herkkutorin ruokaosastolta saatava-
na ovat valmiit herkut nautittavaksi koto-
na ja työpaikalla. Tarjolla on joka päivä
vaihtuvat 3–4 lämmin ruokavaihtoehtoa

herkullisesta kotiruuasta ja salaateista,
laatikoista ja eri peruna- ja vihannesvaih-
toehdoista. 

Kalaosastolla tarjolla ovat tuoreet ko-
timaiset ja ulkomaiset sesongin mukaiset
kalatuotteet, graavi- ja savustetut lohet,
nieriät, siiat sekä ravut että äyriäiset. 

Myös juusto-osaston herkuissa tarjol-
la on kansainvälisiä kuin kotimaisia herk-
kujuustoja ja leipäosastolta saa myös
oman paistopisteen herkkuja.

Uuden kaupan tarjousten ja herkku-
jen lisäksi K-Supermarket valmistautuu
lähestyvien pikkujoulu- ja jouluherkku-
jen tarjoamiseen. Makulihan herkulliset
leikkeleet ja erikoiskinkut ovat tarjolla,
kuten myös graavikalat ja kylmäsavulo-
het, sillit, mädit ja lipeäkalat.

K-Supermarketista kannattaa tilata
suurempia eriä herkku- ja valmisruoka-
tuotteita esim. juhliin, kuten pikkujoulu-
juhliin tai muihin yritystilaisuuksiin etu-
käteen esim. valmiiksi asiakkaiden astioi-
hin asetettuina.

– Toivotan kaikki vakioasiakkaamme
ja uudet asiakkaat tervetulleiksi K-Super-
market Ruokaniittyyn hyödyntämään
uutta myymäläämme. K-Supermarket
Ruokaniityn palvelut ovat lähellä, asioi-
minen helppoa ja tilaa on tehdä ostoksia
rauhassa. Niittykummun ostoskeskuk-
sessa on runsaasti myös ilmaista paikoi-
tustilaa, sanoo kauppias Pauli Jaakola K-
Supermarket Ruokaniitystä.

K-Supermarket Ruokaniitty,
Niittykummun ostoskeskus,
Niittykummuntie 2, 02200 Espoo
puh. 7511 5400, fax 7511 5440
Aukioloajat: ark. 7–21, la 7–18.
Liike on sunnuntaisin auki klo 12–21
marras- sekä joulukuun sekä 
kesäkauden aikana.

K-supermarket Ruokaniitty on uudistunut täysin asiakkaiden eduksi

Vasemmalta myymäläpäällikkö Mikko Hiltunen ja kauppias Pauli Jaakola täysin
uudistuneessa K-Supermarket Ruokaniityssä.

K-Supermarket Ruokaniityn hedelmä- ja vihannestori
loistaa värikylläisyydellään ja tuoreilla tuotteillaan. Ku-
vassa osaston vastaava Aino Kokko.

Leipäosaston omia leivonnaisia paistetaan jo aikaisin aa-
mulla, sanoo osaston vastaava Raija Niemelä.

Lihaosaston herkkujen äärellä vasemmalta Raija Nie-
melä, Linda Hakolahti, Tapio Finne ja lihaosaston ja
herkkutorin vastaava Timo Kallio sekä myymäläpääl-
likkö Mikko Hiltunen.

Lihaosaston erikoisuuksina ovat nau-
dan ja porsaanlihapihvit eri marinadeis-
sa. Kaupalla on tiiviit suhteet myös eri ta-
varantoimittajiin ja sen vuoksi liikkeessä
on usein tarjolla erilaista riistalihaa, hir-
venlihaa, poronlihaa sekä lammasta.

Kalaosastolta löytyvät monen moiset
tuorekalat sekä graavi- että savustetut ka-
latuotteet.

Kosmetologipalveluja naisille ja miehille
Kauneushoitola Kristel Strandénilta, 

Lauttasaaresta

Kauneushoitola Kristel Strandén tarjoaa yksilöllistä ja kokonaisvaltais-
ta kauneudenhoitoa. Hoitola palvelee kotimaisten kielten lisäksi myös eng-
lannin kielellä.

Art Deco -mineraalimeikit ovat
hajusteettomia ja luonnonmukaisia
tuotteita ja ne sopivat hyvin myös
herkille ihotyypeille.

Oletko suunnittelemassa juhlia ko-
dissa tai ravintolassa vietettäväksi?
Haluatko juhlaasi iloisen ja mieliin
painuvan tunnelman. Elävää mu-
siikkia tilauksesta, juhlaan kuin
juhlaan taitavien ja iloisten musiik-
kiveikkojen esittämänä – sen tarjo-
aa Nitro Trio. Yleisten juhla-aiko-
jen esimerkiksi pikkujoulujen
kohdalla kannattaa olla ajoissa liik-
keellä ja varmistaa juhlien musiik-
kipuoli.

Nitro Triossa soittavat Tuure
Holopainen (rummut ja laulu),
Antero Ketonen (haitari ja laulu)
ja Olli Juvonen (basso ja kitara).
Yhtye on soittanut yhdessä noin
10 vuotta. Vierailevia laulusoliste-
ja saadaan jatkossa tarvittaessa
mukaan. Tilaisuudessa esitettäviä
kappaleita saa tietenkin toivoa juh-
lan ja tilaisuuden mukaan.

– Tarjonta on pääasiassa ai-
kuisten tanssimusiikkia, mutta
myös rokkiakin me soitamme,
sanoo Olli Juvonen, joka tunne-
taan myös Ollin kahvilan ystä-
vällisenä isäntänä. Ollin kahvi-
lasta onkin tullut suosittu koh-
tauspaikka, jossa tapaa paitsi ys-
täviä ja tuttuja ja samalla siellä
saa nauttia herkullisista leivon-
naisista ja suolapaloista ja tietys-
ti aitoa Robert's Coffee kahvia.
Musiikkiesityksen lisäksi juhlaa
voi jatkaa tanssien merkeissä
asiakkaan ja hänen vieraittensa
toivomusten mukaisesti.

– Soittaminen on mukavaa,
kun näkee, että ihmiset todella
nauttivat musiikista ja tanssimises-
ta, Olli Juvonen kertoo tunnelmis-
taan mm. Aikuisten tansseista, joi-
ta on järjestetty Tapiolan kulttuuri-

keskuksessa. Nyt Nitro Trio esiin-
tyy säännöllisesti myös Karjala-ta-
lolla, joka sijaitsee Käpylässä, os.
Käpylänkuja 1, Helsinki. Terve-
tuloa myös sinne meidän iloksi,
soittopäivät ovat 30.10., 13.11. ja
20.11. klo 18–21.

– Esiinnymme mielellämme
erilaisissa juhlissa ja tilaisuuksissa,
ja esiintymispalkkiokin on koh-
tuullinen. Ideoikaamme tilaisuut-
tanne yhdessä. Tule keskustele-
maan tilaisuudestasi esim. Ollin
kahvilaan, joka sijaitsee Heikinto-
rin itäisessä päädyssä tai soita
puh. 0500 422 173 tai voit myös
lähettää
sähköpostia:sky.open@kolum-
bus.fi, sanoo Olli Juvonen, valmii-
na palvelemaan onnistuneiden
juhlien järjestämisessä musiikin
merkeissä.

Pikkujoulu-, syntymäpäivä-
juhliin ja asiakastilaisuuksiin...
NITRO TRIO – sehän on selvä!

Nitro Trion musisoinnista vastaavat vasemmalta Antero Ketonen, Tuure Holopainen ja Olli Juvonen.
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